
Id: BJDDK-ENNWF-LIRWQ-DBOQB-OFLJD. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 23/2010
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 7 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego 

Na podstawie art. 15 ust. 3 i art. 17 ust. 1 pkt. 3, ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r. (Dz. U. Nr277, poz. 277) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z pracami przygotowawczymi do narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań 
w 2011 roku oraz planowanym w dniach od 1 kwietnia do 31 maja 2010 roku spisem próbnym, mającym na celu 
sprawdzenie rozwiązań metodologicznych, organizacyjnych i technicznych, przewidzianych do zastosowania 
w spisie ludności i mieszkań, tworzy się Gminne Biuro Spisowe. 

2. Członkami Gminnego Biura Spisowego są pracownicy Urzędu Miasta - Gminy Stryków, w składzie: 

1)Pani Anna Sasin - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

2)Pani Aneta Jędrzejczak - Członek Gminnego Biura Spisowego 

3)Pani Irena Olszewska - Członek Gminnego Biura Spisowego 

4)Pani Ewa Tomczak - Członek Gminnego Biura Spisowego 

§ 2. Wyznacza się Panią Anetę Jędrzejczak - Członka Gminnego Biura Spisowego, jako opiekuna 
rachmistrzów spisowych (lider gminny). 

§ 3. Pracami Gminnego Biura Spisowego kieruje Burmistrz Miasta - Gminy Stryków jako Gminny Komisarz 
Spisowy. 

§ 4. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miasta - Gminy Stryków, ul. T. Kościuszki 27, 95 - 010 
Stryków. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 7/2010 Burmistrza Miasta - Gminy Stryków z dnia 2 lutego 2010 roku 
w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Biura Spisowego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 3 kwietnia 2010 roku. 


